I
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАПЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

it. // dOf &____ do Л
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в Постановление
администрации Красногорского городского
поселения от 28.09.2018г. № 163
Об утверждении муниципальной
программы «Мероприятия по физкультуре
и спорту на территории муниципального
образования Красногорское городское
поселение на 2019-2021 годы»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановления Совета депутатов Красногорского городского
поселения от 15.12.2005 г. № 107 «Об утверждении Положения об
организации массового отдыха в Красногорском городском поселении»,
Устава Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Программу «Мероприятия по физкультуре и
спорту на территории муниципального образования Красногорское
городское поселение на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением
администрации от 28.09.2018г. № 163:

дополнить постановление разделом 7. «Оценка эффективности
программы» ( приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Красногорского городского поселения С.И.Уланова.

Г лава Красногорск
городского поселеь Д.Г.Карамов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Красногорского городского поселения

от «31» декабря 2019г. № 203

6. Оценка эффективности программы

О  = Д И П  /  П И Б С , где

О  -  оценка эффективности использования бюджетных средств по мероприятиям
ВЦП

Д И П  - достижение плановых индикативных показателей

Д И П  = фактические целевые индикативные показатели / плановые
целевые индикативные показатели

П И Б С  -  полнота использования бюджетных средств

П И Б С  = фактическое использование бюджетных средств / плановое
использование бюджетных средств

Целевые индикативны е показатели за 2019 год План Факт ДИП

1 2 3 4=3/2
Количество проведенных мероприятий (%) 100% 100% 1,0

Спортивно-наградная продукция 100% 100% 1,0

Использование бю дж етны х средств за 2019 год План Факт ПИБС
1 2 3 4=3/2

Процент использования бюджетных средств( %) 100,0% 100,0% 1,0

О -  ( (1+1) /2) /1,0= 1,0

Согласно расчета эффективность муниципальной Программы признается
высокоэффективной.